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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327508E

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit Varaku A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Durres-Shijak- Xhafzotaj,zk.3852 
nr.pas.288/133,rr.Gjergj Kastriot Skenderbeu. 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve civile, 
turistike, shëndetësore, shoqërore, kulturore, tregtare, 
sportive, industriale, veshje fasada, vepra kullimi dhe 
infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, punime 
bonifikimi, etj. Projektimi i objekteve të sipërcituara, 
asistencë, mbikqyrje dhe ekspertizë teknike. Nxjerrjen, 
përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte në 
përgjithësi. Prodhimin e elementëve të betonit, betonarme të 
zakonshme e prodhimin e materialeve të ndërtimit në 
përgjithësi. Tregtimi i materialeve të ndërtimit të tullave e 
tjegullave, bojrave, materialeve hidraulike dhe termike, 
pllakave, tubave, etj.. Prodhim Asfalto-Beton. Importeksport 
dhe tregtimi me shumicë e pakicë i makinerive, artikujve 
industrial e të ndërtimit. Çelja dhe ndërtimi i strukturave të 
tilla si supermaketeve, bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, 
lavazh, servis automjetesh, etj. Prodhim dhe tregtim apo 
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importim dhe eksportim të duraluminit lëndë e parë dhe 
lëndë e papërpunuar si dyer, dritare, vetrata, grila dhe 
aksesorët e tyre, etj. Për projektim: Projektim peisazhi, 
sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe. Për zbatim: 
Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i 
sipërfaqeve urbane, kryerja e punimeve në varrezat publike 
dhe të dëshmorëve, zhvillimin e dekorit në mjedise urbane. 
Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet e gjelbërta 
urbane, parqe-pyll, parqe, punime shërbimi-pastrimi i 
ambjenteve urbane, punime në varrezat publike dhe të 
dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. Import-Eksport të 
produkteve ushqimore, blegtorale dhe të shitjes me shumicë 
e pakicë të këtyre produkteve. Prodhimi i produkteve 
abrazive dhe produkteve të tjera minerale jo metalike. 
Prodhim dhe përpunimi i inerteve dhe rikuperimi i mbetjeve 
inerte. Shërbimi për mirëmbajtjen e infrastrukturës së 
inxhinierisë civile. Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile 
dhe industriale. Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura 
e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujësjellësa, 
gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Ndërtime 
detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i 
impiantëve për prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime për 
N/stacione, kabina e transformator linja e TN e të mesëm, 
dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së 
mjedisit. Punime për prishjen e ndërtimeve. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e tyre. 
Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë 
lëvizëse, transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. 
Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut. Sinjalistika 
rrugore jondriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante të 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. 
Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i 
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impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmës për 
infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
për ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime 
ndriçimi rrugor. Tregtim furnizim mobilje,pajisje guzhine 
dhe panele fotovoltaike.Tregtim me shumice e me pakice i 
konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te 
veshjeve(Kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te 
brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe çdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje 
si dhe pjese kembimi te tyre.Tregtim automjetesh dhe pjese 
kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete . 
Riparim automjetesh. Blerje dhe shitje detergjentesh te te 
gjitha llojeve sipas . Grumbullim, transport, riciklim dhe 
asgjesim mbetje urbane dhe parkim automjetesh. Sherbimi 
katering. Shitje – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve. 
Tregetim te kazanave te plehrave.Punime,sherbime ndriçimi 
dhe dekori. Lyerje,riparim dhe mirmbajtje kazanesh.Larje 
dhe dezinfektim kazanesh. Prodhim kazane metalike 1.1m3 
dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e llaceve 
cimentos, llaceve bituminoze, e parafabrikateve me cimento, 
e armaturave dhe kallepeve per realizimin e veprave me 
beton.Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave. 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo veprimtari qe nuk eshte e 
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Qender aktiviteti lojra, 
videogame, bowling, bar, restorant, kafe dhe karaoke.  
Elfrida Varaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elfrida Varaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Varaku A
E-Mail: varaku2008@gmail.com  
Telefon: 0699780092 0699780092 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406116-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417094-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.02.2025, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Telefon ishte            ("0682080609")          u be            ("0699780092")         
Objekti ishte            ("Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve civile, 
turistike, shëndetësore, shoqërore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, veshje fasada, 
vepra kullimi dhe infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, punime bonifikimi, etj. 
Projektimi i objekteve të sipërcituara, asistencë, mbikqyrje dhe ekspertizë teknike. 
Nxjerrjen, përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte në përgjithësi. Prodhimin e 
elementëve të betonit, betonarme të zakonshme e prodhimin e materialeve të ndërtimit në 
përgjithësi. Tregtimi i materialeve të ndërtimit të tullave e tjegullave, bojrave, materialeve 
hidraulike dhe termike, pllakave, tubave, etj.. Prodhim Asfalto-Beton. Importeksport dhe 
tregtimi me shumicë e pakicë i makinerive, artikujve industrial e të ndërtimit. Çelja dhe 
ndërtimi i strukturave të tilla si supermaketeve, bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, lavazh, 
servis automjetesh, etj. Prodhim dhe tregtim apo importim dhe eksportim të duraluminit 
lëndë e parë dhe lëndë e papërpunuar si dyer, dritare, vetrata, grila dhe aksesorët e tyre, 
etj. Për projektim: Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe. Për 
zbatim: Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i sipërfaqeve urbane, 
kryerja e punimeve në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimin e dekorit në mjedise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9522989-C253-47A8-A4F0-422BF4761C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1FB0FF-377A-429A-A9BE-F968977FFB92
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urbane. Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet e gjelbërta urbane, parqe-pyll, 
parqe, punime shërbimi-pastrimi i ambjenteve urbane, punime në varrezat publike dhe të 
dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. Import-Eksport të produkteve ushqimore, 
blegtorale dhe të shitjes me shumicë e pakicë të këtyre produkteve. Prodhimi i produkteve 
abrazive dhe produkteve të tjera minerale jo metalike. Prodhim dhe përpunimi i inerteve 
dhe rikuperimi i mbetjeve inerte. Shërbimi për mirëmbajtjen e infrastrukturës së 
inxhinierisë civile. Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, 
vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantëve për 
prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime për N/stacione, kabina e transformator linja e 
TN e të mesëm, dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e tyre. 
Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante 
të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor 
dhe lumor. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
për ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime ndriçimi rrugor. Tregtim 
furnizim mobilje,pajisje guzhine dhe panele fotovoltaike.")          u be            ("Ndërtimi, 
rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve civile, turistike, shëndetësore, 
shoqërore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, veshje fasada, vepra kullimi dhe 
infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, punime bonifikimi, etj. Projektimi i 
objekteve të sipërcituara, asistencë, mbikqyrje dhe ekspertizë teknike. Nxjerrjen, 
përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte në përgjithësi. Prodhimin e 
elementëve të betonit, betonarme të zakonshme e prodhimin e materialeve të 
ndërtimit në përgjithësi. Tregtimi i materialeve të ndërtimit të tullave e tjegullave, 
bojrave, materialeve hidraulike dhe termike, pllakave, tubave, etj.. Prodhim Asfalto-
Beton. Importeksport dhe tregtimi me shumicë e pakicë i makinerive, artikujve 
industrial e të ndërtimit. Çelja dhe ndërtimi i strukturave të tilla si supermaketeve, 
bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, lavazh, servis automjetesh, etj. Prodhim dhe tregtim 
apo importim dhe eksportim të duraluminit lëndë e parë dhe lëndë e papërpunuar si 
dyer, dritare, vetrata, grila dhe aksesorët e tyre, etj. Për projektim: Projektim 
peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe. Për zbatim: Punime në 
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sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i sipërfaqeve urbane, kryerja e 
punimeve në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimin e dekorit në mjedise 
urbane. Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet e gjelbërta urbane, parqe-pyll, 
parqe, punime shërbimi-pastrimi i ambjenteve urbane, punime në varrezat publike 
dhe të dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. Import-Eksport të produkteve 
ushqimore, blegtorale dhe të shitjes me shumicë e pakicë të këtyre produkteve. 
Prodhimi i produkteve abrazive dhe produkteve të tjera minerale jo metalike. 
Prodhim dhe përpunimi i inerteve dhe rikuperimi i mbetjeve inerte. Shërbimi për 
mirëmbajtjen e infrastrukturës së inxhinierisë civile. Punime gërmimi në tokë. 
Ndërtime civile dhe industriale. Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Ndërtime 
detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantëve për prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime 
për N/stacione, kabina e transformator linja e TN e të mesëm, dhe shpërndarjen e 
energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime për prishjen e ndërtimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e tyre. Impiante ngritëse 
dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese 
të trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe 
traversa. Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet 
kundra zhurmës për infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për 
ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime ndriçimi rrugor. Tregtim 
furnizim mobilje,pajisje guzhine dhe panele fotovoltaike.Tregtim me shumice e me 
pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(Kostume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi 
me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe 
pjese kembimi te tyre.Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, 
pajisje dhe materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete 
. Riparim automjetesh. Blerje dhe shitje detergjentesh te te gjitha llojeve sipas . 
Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh. Sherbimi katering. Shitje – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve. Tregetim 
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te kazanave te plehrave.Punime,sherbime ndriçimi dhe dekori. Lyerje,riparim dhe 
mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh. Prodhim kazane metalike 
1.1m3 dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e llaceve cimentos, llaceve 
bituminoze, e parafabrikateve me cimento, e armaturave dhe kallepeve per 
realizimin e veprave me beton.Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave. 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445057-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 12.05.2025.
Objekti ishte            ("Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve civile, 
turistike, shëndetësore, shoqërore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, veshje fasada, 
vepra kullimi dhe infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, punime bonifikimi, etj. 
Projektimi i objekteve të sipërcituara, asistencë, mbikqyrje dhe ekspertizë teknike. 
Nxjerrjen, përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte në përgjithësi. Prodhimin e 
elementëve të betonit, betonarme të zakonshme e prodhimin e materialeve të ndërtimit në 
përgjithësi. Tregtimi i materialeve të ndërtimit të tullave e tjegullave, bojrave, materialeve 
hidraulike dhe termike, pllakave, tubave, etj.. Prodhim Asfalto-Beton. Importeksport dhe 
tregtimi me shumicë e pakicë i makinerive, artikujve industrial e të ndërtimit. Çelja dhe 
ndërtimi i strukturave të tilla si supermaketeve, bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, lavazh, 
servis automjetesh, etj. Prodhim dhe tregtim apo importim dhe eksportim të duraluminit 
lëndë e parë dhe lëndë e papërpunuar si dyer, dritare, vetrata, grila dhe aksesorët e tyre, 
etj. Për projektim: Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe. Për 
zbatim: Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i sipërfaqeve urbane, 
kryerja e punimeve në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimin e dekorit në mjedise 
urbane. Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet e gjelbërta urbane, parqe-pyll, 
parqe, punime shërbimi-pastrimi i ambjenteve urbane, punime në varrezat publike dhe të 
dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. Import-Eksport të produkteve ushqimore, 
blegtorale dhe të shitjes me shumicë e pakicë të këtyre produkteve. Prodhimi i produkteve 
abrazive dhe produkteve të tjera minerale jo metalike. Prodhim dhe përpunimi i inerteve 
dhe rikuperimi i mbetjeve inerte. Shërbimi për mirëmbajtjen e infrastrukturës së 
inxhinierisë civile. Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, 
vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantëve për 
prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime për N/stacione, kabina e transformator linja e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733DE727-AA7F-4E59-A74D-C098FBF7F1D8
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TN e të mesëm, dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e tyre. 
Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante 
të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor 
dhe lumor. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
për ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime ndriçimi rrugor. Tregtim 
furnizim mobilje,pajisje guzhine dhe panele fotovoltaike.Tregtim me shumice e me pakice i 
konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(Kostume, pantallona, 
xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te 
tyre.Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete . Riparim automjetesh. Blerje 
dhe shitje detergjentesh te te gjitha llojeve sipas . Grumbullim, transport, riciklim dhe 
asgjesim mbetje urbane dhe parkim automjetesh. Sherbimi katering. Shitje – blerje skrapi 
dhe te lubrifikanteve. Tregetim te kazanave te plehrave.Punime,sherbime ndriçimi dhe 
dekori. Lyerje,riparim dhe mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh. Prodhim 
kazane metalike 1.1m3 dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e llaceve 
cimentos, llaceve bituminoze, e parafabrikateve me cimento, e armaturave dhe kallepeve 
per realizimin e veprave me beton.Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave. 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi.")          u be            ("Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve 
civile, turistike, shëndetësore, shoqërore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, 
veshje fasada, vepra kullimi dhe infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, 
punime bonifikimi, etj. Projektimi i objekteve të sipërcituara, asistencë, mbikqyrje 
dhe ekspertizë teknike. Nxjerrjen, përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte 
në përgjithësi. Prodhimin e elementëve të betonit, betonarme të zakonshme e 
prodhimin e materialeve të ndërtimit në përgjithësi. Tregtimi i materialeve të 
ndërtimit të tullave e tjegullave, bojrave, materialeve hidraulike dhe termike, 
pllakave, tubave, etj.. Prodhim Asfalto-Beton. Importeksport dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë i makinerive, artikujve industrial e të ndërtimit. Çelja dhe ndërtimi 
i strukturave të tilla si supermaketeve, bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, lavazh, servis 



9

automjetesh, etj. Prodhim dhe tregtim apo importim dhe eksportim të duraluminit 
lëndë e parë dhe lëndë e papërpunuar si dyer, dritare, vetrata, grila dhe aksesorët e 
tyre, etj. Për projektim: Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e 
parqe. Për zbatim: Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i 
sipërfaqeve urbane, kryerja e punimeve në varrezat publike dhe të dëshmorëve, 
zhvillimin e dekorit në mjedise urbane. Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet 
e gjelbërta urbane, parqe-pyll, parqe, punime shërbimi-pastrimi i ambjenteve 
urbane, punime në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. 
Import-Eksport të produkteve ushqimore, blegtorale dhe të shitjes me shumicë e 
pakicë të këtyre produkteve. Prodhimi i produkteve abrazive dhe produkteve të tjera 
minerale jo metalike. Prodhim dhe përpunimi i inerteve dhe rikuperimi i mbetjeve 
inerte. Shërbimi për mirëmbajtjen e infrastrukturës së inxhinierisë civile. Punime 
gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra 
arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e 
vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantëve për prodhimin e 
energjisë elektrike. Ndërtime për N/stacione, kabina e transformator linja e TN e të 
mesëm, dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime për 
prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e 
tyre. Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina 
dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet 
kundra zhurmës për infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për 
ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime ndriçimi rrugor. Tregtim 
furnizim mobilje,pajisje guzhine dhe panele fotovoltaike.Tregtim me shumice e me 
pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(Kostume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi 
me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe 
pjese kembimi te tyre.Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, 
pajisje dhe materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete 
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. Riparim automjetesh. Blerje dhe shitje detergjentesh te te gjitha llojeve sipas . 
Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh. Sherbimi katering. Shitje – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve. Tregetim 
te kazanave te plehrave.Punime,sherbime ndriçimi dhe dekori. Lyerje,riparim dhe 
mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh. Prodhim kazane metalike 
1.1m3 dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e llaceve cimentos, llaceve 
bituminoze, e parafabrikateve me cimento, e armaturave dhe kallepeve per 
realizimin e veprave me beton.Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave. 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi. Qender aktiviteti lojra, videogame, bowling, restorant, kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512470-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për  ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve civile, 
turistike, shëndetësore, shoqërore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, veshje fasada, 
vepra kullimi dhe infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, punime bonifikimi, etj. 
Projektimi i objekteve të sipërcituara, asistencë, mbikqyrje dhe ekspertizë teknike. 
Nxjerrjen, përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte në përgjithësi. Prodhimin e 
elementëve të betonit, betonarme të zakonshme e prodhimin e materialeve të ndërtimit në 
përgjithësi. Tregtimi i materialeve të ndërtimit të tullave e tjegullave, bojrave, materialeve 
hidraulike dhe termike, pllakave, tubave, etj.. Prodhim Asfalto-Beton. Importeksport dhe 
tregtimi me shumicë e pakicë i makinerive, artikujve industrial e të ndërtimit. Çelja dhe 
ndërtimi i strukturave të tilla si supermaketeve, bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, lavazh, 
servis automjetesh, etj. Prodhim dhe tregtim apo importim dhe eksportim të duraluminit 
lëndë e parë dhe lëndë e papërpunuar si dyer, dritare, vetrata, grila dhe aksesorët e tyre, 
etj. Për projektim: Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe. Për 
zbatim: Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i sipërfaqeve urbane, 
kryerja e punimeve në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimin e dekorit në mjedise 
urbane. Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet e gjelbërta urbane, parqe-pyll, 
parqe, punime shërbimi-pastrimi i ambjenteve urbane, punime në varrezat publike dhe të 
dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. Import-Eksport të produkteve ushqimore, 
blegtorale dhe të shitjes me shumicë e pakicë të këtyre produkteve. Prodhimi i produkteve 
abrazive dhe produkteve të tjera minerale jo metalike. Prodhim dhe përpunimi i inerteve 
dhe rikuperimi i mbetjeve inerte. Shërbimi për mirëmbajtjen e infrastrukturës së 
inxhinierisë civile. Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, 
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vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantëve për 
prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime për N/stacione, kabina e transformator linja e 
TN e të mesëm, dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e tyre. 
Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante 
të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor 
dhe lumor. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
për ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime ndriçimi rrugor. Tregtim 
furnizim mobilje,pajisje guzhine dhe panele fotovoltaike.Tregtim me shumice e me pakice i 
konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(Kostume, pantallona, 
xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te 
tyre.Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete . Riparim automjetesh. Blerje 
dhe shitje detergjentesh te te gjitha llojeve sipas . Grumbullim, transport, riciklim dhe 
asgjesim mbetje urbane dhe parkim automjetesh. Sherbimi katering. Shitje – blerje skrapi 
dhe te lubrifikanteve. Tregetim te kazanave te plehrave.Punime,sherbime ndriçimi dhe 
dekori. Lyerje,riparim dhe mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh. Prodhim 
kazane metalike 1.1m3 dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e llaceve 
cimentos, llaceve bituminoze, e parafabrikateve me cimento, e armaturave dhe kallepeve 
per realizimin e veprave me beton.Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave. 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. 
Qender aktiviteti lojra, videogame, bowling, restorant, kafe.")          u be            
("Ndërtimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e objekteve civile, turistike, 
shëndetësore, shoqërore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, veshje fasada, 
vepra kullimi dhe infrastrukture, shërbime komunale, rrugë, ura, punime bonifikimi, 
etj. Projektimi i objekteve të sipërcituara, asistencë, mbikqyrje dhe ekspertizë 
teknike. Nxjerrjen, përpunimin e prodhim të gurit, materialeve inerte në përgjithësi. 
Prodhimin e elementëve të betonit, betonarme të zakonshme e prodhimin e 
materialeve të ndërtimit në përgjithësi. Tregtimi i materialeve të ndërtimit të tullave 
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e tjegullave, bojrave, materialeve hidraulike dhe termike, pllakave, tubave, etj.. 
Prodhim Asfalto-Beton. Importeksport dhe tregtimi me shumicë e pakicë i 
makinerive, artikujve industrial e të ndërtimit. Çelja dhe ndërtimi i strukturave të 
tilla si supermaketeve, bar, restorant, hoteleri, ofiçinë, lavazh, servis automjetesh, etj. 
Prodhim dhe tregtim apo importim dhe eksportim të duraluminit lëndë e parë dhe 
lëndë e papërpunuar si dyer, dritare, vetrata, grila dhe aksesorët e tyre, etj. Për 
projektim: Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e parqe. Për 
zbatim: Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe-pyll, parqe, pastrimi i sipërfaqeve 
urbane, kryerja e punimeve në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimin e 
dekorit në mjedise urbane. Për kolaudim shërbimi: Punime në sipërfaqet e gjelbërta 
urbane, parqe-pyll, parqe, punime shërbimi-pastrimi i ambjenteve urbane, punime 
në varrezat publike dhe të dëshmorëve, zhvillimit të dekorit urban. Import-Eksport 
të produkteve ushqimore, blegtorale dhe të shitjes me shumicë e pakicë të këtyre 
produkteve. Prodhimi i produkteve abrazive dhe produkteve të tjera minerale jo 
metalike. Prodhim dhe përpunimi i inerteve dhe rikuperimi i mbetjeve inerte. 
Shërbimi për mirëmbajtjen e infrastrukturës së inxhinierisë civile. Punime gërmimi 
në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe 
tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantëve për prodhimin e energjisë elektrike. 
Ndërtime për N/stacione, kabina e transformator linja e TN e të mesëm, dhe 
shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina , lavanteri, mirëmbajtje e tyre. 
Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut. Sinjalistika rrugore jondriçuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina 
dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet 
kundra zhurmës për infrastrukturë. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për 
ujë. Prodhim mobiljesh për zyra dhe shkolla. Punime ndriçimi rrugor. Tregtim 
furnizim mobilje,pajisje guzhine dhe panele fotovoltaike.Tregtim me shumice e me 
pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(Kostume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
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kozmetik, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi 
me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe 
pjese kembimi te tyre.Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, 
pajisje dhe materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete 
. Riparim automjetesh. Blerje dhe shitje detergjentesh te te gjitha llojeve sipas . 
Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh. Sherbimi katering. Shitje – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve. Tregetim 
te kazanave te plehrave.Punime,sherbime ndriçimi dhe dekori. Lyerje,riparim dhe 
mirmbajtje kazanesh.Larje dhe dezinfektim kazanesh. Prodhim kazane metalike 
1.1m3 dhe 1.7m3, prodhimin, transportimin e tregtimin e llaceve cimentos, llaceve 
bituminoze, e parafabrikateve me cimento, e armaturave dhe kallepeve per 
realizimin e veprave me beton.Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave. 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo veprimtari qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi. Qender aktiviteti lojra, videogame, bowling, bar, restorant, kafe dhe karaoke.  
")         
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